PAGE
2

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ «ВСЕРОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ВИНОГРАДАРСТВА И ВИНОДЕЛИЯ «МАГАРАЧ» РАН»

(ФГБУН «ВННИИВИВ «МАГАРАЧ» РАН»)
ПРИКАЗ

_______________

№ _____

Ялта

О создании рабочей группы
по организации и проведение конференции

«Магарач». Наука и практика 2020»

В целях организации и проведения Международной научно-практической конференции «Магарач. Наука и практика 2020», посвященной 100-летию со дня рождения Голодриги П.Я.
ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать организационный комитет в составе:
Председатель – Лиховской В.В., д-р с.-х. наук
Сопредседатель – Алейникова Н.В., д-р с.-х. наук;

Зам. председателя – Волынкин В.А., д-р с.-х. наук, проф.
Члены оргкомитета:

Загоруйко В.А., д-р техн. наук, проф., чл.-кор. НААН;
Макаров А.С., д-р техн. наук, проф.
Клименко В.П., д-р с.-х. наук;

Аникина Н.С., д-р техн. наук;

Остроухова Е.В., д-р техн. наук;

Чурсина О.А., д-р техн. наук;

Левченко С.В., канд. с.-х. наук;

Галкина Е.С., канд. с.-х. наук;

Васылык И.А., канд. с.-х. наук;

Баранова Н.В., канд. с.-х. наук;
Павлова И.А., канд. с.-х. наук,
Шмигельская Н.А., канд. тех. наук;

Матвейкина Е.А., канд. с.-х. наук;

Рыбалко Е.А., канд. с.-х. наук;

Вовкобой И.Н., канд. пед. наук;
Нарбеков И.Ф.
Филимоненкова А.В.;
Николенко А.А.

Врио директора института                                                                  В.В.Лиховской

Согласовано:

Зам. директора по

научно-организационной работе                                                       Н.В.Алейникова

Начальник юридического отдела                                                     А.В.Писаренко